证券代码：002080       证券简称：中材科技       公告编号：2022-028

中材科技股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

中材科技股份有限公司（以下简称“公司”）总部近日接到公司办公地所在园

区通知，根据政府相关机构对园区院号及楼号的正式批复，公司办公地点通讯地

址变更，实际办公地点不变。现将变更后的办公地址及联系方式公告如下：

办公地址：北京市海淀区远大南街六号院 3 号楼

投资者联系专线、传真号码及电子邮箱均保持不变，具体如下：

投资者联系专线：010-88437909

传真：010-88437712

邮箱：sinoma@sinomatech.com

特此公告。

                               中材科技股份有限公司董事会

                               二〇二二年四月二十一日